PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO
Av. Sete de Setembro, centro, CEP 77.695-000

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Goianorte, CNPJ: 11.438.307/0001-95, torna público para conhecimento dos
interessados, que se encontra em andamento processo administrativo de Dispensa de Licitação n° 34/2024-
abertura  02/05/2024  as  08:00  horas-  que  tem  objeto  a  Contratação  de  empresa  para  aquisição  de
equipamentos  de  informática  para  atender  a  demanda  do  fundo  municipal  de  saúde.  As  propostas  e
documentações serão recebidas pelo e-mail:licitagoianorte22@gmail.com, até  horário descrito na abertura.
Edital  e  demais  documentos  pertinentes  a  essa  dispensa  podem ser  visualizados  no  site  oficial  da  Prefeitura
Municipal de Goianorte-TO no link www.goianorte.to.gov.br e no PNCP. Goianorte, 26 de abril de 2024. Renato
Amaro da Silva- Agente de contratação.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.goianorte.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-80f04b-26042024112437

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Goianorte-TO

Publicado via Diário Oficial 548/2024, em 26/04/2024 17:43

aviso-de-dispensa-de-licitacao-n-34-2024-1108.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org